Estrela Velha/RS, segunda-feira, 27 de julho de 2020 – Edição 135 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS
SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÕES

Pregão Presencial nº 035/2020
O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 17 de agosto de 2020, ás 09h, no Centro

Administrativo, estará recebendo propostas para aquisição de aparelhos de televisão e ar condicionados a

serem utilizados nas salas de aula da Emef Álvaro Rodrigues Leitão, para auxilio e suporte no

desenvolvimento das atividades pedagógicas desenvolvidas por alunos e professores, também

proporcionar um ambiente climatizado como forma de suporte para o aprendizado dos alunos, visto que

boas condições de ambiente o aprendizado torna se melhor. Edital e informações adicionais no site:

www.estrelavelha.rs.gov.br ou pelo fone - 51 3616 7011, ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 27

de julho de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Ata de Registro de Preços

A Prefeita Municipal de Estrela Velha – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que foram

registrados os preços para os seguintes objetos:

 Ata de Registro de Preços nº 021/2020 - Pregão Presencial nº 029/2020, objetivando o registro de
preços para lavagens de veículos e máquinas.
A íntegra das respectivas atas encontra-se disponível no site: www.estrelavelha.rs.gov.br. Estrela Velha, 27

de julho de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-07-28T09:49:32-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial